
ZARZĄDZENIE NR 50.2016
Wójta Gminy Imielno

z dnia 10 listopada 2016 roku

W sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania "Dostawa opału do szkół, placówek służby zdrowia, budynków strażnic
OSP oraz budynków administracyjno-mieszkalnych podległych Gminie Imielno. Sezon
grzewczy 2016-2017"

Na podstawie art. 19 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień
publicznych Gednolity tekst Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późno zm. ) zarządzam, co następuje:

S 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na wykonanie
zadania "Dostawa opału do szkół, placówek służby zdrowia, budynków strażnic OSP oraz
budynków administracyjno-mieszkalnych podległych Gminie Imielno. Sezon grzewczy 2016-
2017"

S 2. W skład Komisji wchodzą:

1. Henryk Majdanik
2. Włodzimierz Węglowski
3. Michał Sobczyk
4. Sławomir Chrzanowski

- Przewodniczący
- Sekretarz
- Członek
- Członek

S 3. Z prac Komisja złoży stosowny protokół czynności.

S 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

